
  

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
«КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА» 

ПРИКАЗ 

«6» ОФ 2021г. № 0-с 

г. Симферополь 

О зачислении с 1 сентября 2021 года 

абитуриентов в число студентов 1 курса 
заочной формы обучения на 100% общих 

мест в рамках контрольных иифр приема 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 29 

августа 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования — программам бакалавриата, программам  специалитета, 

программам магистратуры в Государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский университет 

культуры, искусств и туризма» в 2021 году, утвержденными приказом от 8 
октября 2020 г. № 169, на основании решения приемной комиссии 

Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования Республики Крым «Крымский университет культуры, искусств и 

туризма» протокол от 26 августа 2021 г. № 11, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с | сентября 2021 года в число студентов 1 курса заочной 

формы обучения по образовательным программам магистратуры 
абитуриентов, успешно  выдержавших вступительные — испытания, 
написавших согласие на зачисление и предоставивших оригьналы 

документов об образовании, на 100% общих мест в рамках контрольных 

цифр приема за счет ассигнований бюджета Республики Крым следующих 
ЛИЦ: 

УРОВЕНЬ ПОДГОТОВКИ - МАГИСТРАТУРА 

Направление подготовки 43.04.02 Туризм 
  

Сумма баллов Примечания 

для зачисления   
№п/п ФИО 

     



  

  

  

  

  

            

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

            

  

  

  

  

  

            

  

  

  

          
  

  

  

  

  

1 Глухоедов Дмитрий Иванович 85 - 
2 Баленко Яна Валерьевна 91 = 
3 Пономаренко Ольга Юрьевна 90 ” 

- Юркова Юлия Константиновна 87 - 
5 Залесова татьяна Васильевна 85 - 

Направление подготовки 51.04.04 Музеология и охрана объектов 

культурного и природного наследия 
Ана ФИО Сумма баллов Примечания 

для зачисления 

1 Гудыменко Ксения Олеговна 95 - 

2 | Соломатина Полина Леонидовна 95 - 

3 | Донченко Елена Владимировна 90 = 
4 _| Голубкова Елизавета Викторовна 80 - 
5 _ | Зелинская Анастасия Валерьевна 80 - 

Направление подготовки 51.04.05 Режиссура — театрализованных 

представлений и праздников 

АА ФИО Сумма баллов Примечания 

для зачисления 
1 Тишина Виктория Сергеевна 90 - 
2 Кудря Екатерина Витальевна 88 - 

3 | Белоусова Наталья Геннадиевна 85 я 
4 | Хоботова Алина Александровна 85 - 

5 | Ситников Антон Викторович 85 - 

Направление подготовки 51.04.06 Библиотечно-информационная 

деятельность 
№ ФИО Сумма баллов Примечания 

для зачисления 
1 Панская Ирина Анатольевна 90 - 
2 | Подковаленко Мария Витальевна 82 - 

3 | Щербина Елена Владимировна 82 - 
4 | Максимова Наталья Имантовна 70 - 

5__ | Свободина Наталья Александровна 65 - 

Направление подготовки 52.04.01 Хореографическое искусство 
№ ФИО Сумма баллов Примечания 

для зачисления 
1 Валеева Мария Александровна 90 - 
2 | Деньга Дарья Дмитриевна 84 - 

3 Марченко Марина Александровна 60 - 

Направление подготовки 52.04.03 Театральное искусство 
ЖИ ФИО Сумма баллов Примечания 

для зачисления 
1 Гежоян Анна Алексеевна 90 = 

2 Давыдова Ирина Владимировна 85 - 

3 | Малышева Мария сергеевна 85 -           

  

  

  

  

  

 



Направление подготовки 53.04.01 Музыкально-инструментальное искусство 
  

  

  

  

            
  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

т Сумма баллов Примечания 
Мет тив для зачисления 

1 Вовк Сергей Григорьевич 80 - 

2 Каюда Сюзанна Анатольевна 77 - 

3 Ященко Роман Львович 62 - 

+ Куница Александр Владимирович 50 - 

Направление подготовки 53.04.02 Вокальное искусство 
№ ФИО Сумма баллов Примечания 

- для зачисления 

1 Пастернак Юлия Викторовна 82 " 
2_ | Платошкина Ирина Сергеевна 80 - 
3 | Зайцев Эдуард Витальевич 70 - 
4 | Стулова Лилия Николаевна 60 - 

Направление подготовки 54.04.01] Дизайн 
Примечания № п/п ФИО Сумма баллов 

для зачисления 

1 Молотов Роман Владимирович 102 : 

2 Чеканова Вера Александровна 100 - 

3 | Приходько Дарина Игоревна 96 - 
4 | Измаилова Алиме Энверовна 92 -           

2. Отделу информатизации и технических средств обучения 

разместить данный приказ на сайте Университета. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного 

секретаря приемной комиссии Норманскую А.В. 

Ректор 

  

В.А. Горенкин 

Согласовано: 

ответственный секретарь приемной 

комисси 
А.В. Норманская 

  

  
 


		2021-09-03T14:23:09+0300
	КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА




